
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

47/2007

2007-08-01

ZARZĄDZENIE Nr 47/2007
Starosty Powiatu Skarżyskiego
z dnia 30 lipca 2007 roku

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania okresowych ocen
kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionychw Starostwie Powiatowym w Skarżysku-
Kamiennej

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 marca 2007 r. w
sprawie sposobu i trybu dokonywania ocen kwalifikacyjnych pracowników samorządowych (Dz.U. Nr
55, poz. 361).

zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się do stosowania w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej „Regulamin
przeprowadzania okresowych ocen kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w
Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej”, stanowiący Załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego w Skarżysku –Kamiennej zobowiązuje się do
zapoznania się z ww. Regulaminem i do przestrzegania podanych w nim zasad.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Powiatu Skarżyskiego



Jerzy Żmijewski

Załączniki do pobrania

załącznik nr 1 [151,9 KB]

Data wytworzenia : 2007-08-01 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2007-08-01 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Anna Cisowska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 13:09,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21162/original/31504_20070801_091730.pdf?1340688520

